

# FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

## Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01641790702**  
Progressivo di invio: **00001zt60i**  
Formato Trasmissione: **FPA12**  
Codice Amministrazione destinataria: **UFLI59**  
Telefono del trasmittente: **0874-60561**

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT03605870835**  
Codice fiscale: **03605870835**  
Denominazione: **IMPRINTING S.R.L.**  
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

### Dati della sede

Indirizzo: **Via Pasqualino D'Agata, 3**  
CAP: **98030**  
Comune: **S. Alessio Siculo**  
Provincia: **ME**  
Nazione: **IT**

## Dati del cessionario / committente

### Dati anagrafici

Codice Fiscale: **96012630834**  
Denominazione: **Parco Archeologico di Naxos**

### Dati della sede

Indirizzo: **Via Lungomare Schiso**  
CAP: **98035**  
Comune: **Giardini-Naxos**  
Provincia: **ME**  
Nazione: **IT**

## Dati del terzo intermediario soggetto emittente

## Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01641790702**  
Codice Fiscale: **01641790702**  
Denominazione: **TEAMSYSTEM SERVICE SRL**

## Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

Versione FPA12

## Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)  
Valuta importi: **EUR**  
Data documento: **2022-06-30** (30 Giugno 2022)  
Numero documento: **73**  
Importo totale documento: **5343.60**

## Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **Det. n. 237**  
Data ordine di acquisto: **2021-12-30** (30 Dicembre 2021)  
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z3934A02C0**

## Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

### ***Nr. linea: 1***

Descrizione bene/servizio: **forex 5mm 40x30cm**  
Quantità: **1.00**  
Valore unitario: **30.00**  
Valore totale: **30.00**  
IVA (%): **22.00**

### ***Nr. linea: 2***

Descrizione bene/servizio: **forex 5mm 70x100 esterno mafra**  
Quantità: **1.00**  
Valore unitario: **70.00**  
Valore totale: **70.00**

IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 3**

Descrizione bene/servizio: **banner 150x300cm**

Quantità: **1.00**

Valore unitario: **300.00**

Valore totale: **300.00**

IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 4**

Descrizione bene/servizio: **forex 5mm 200x230cm copertura porta  
sala didattica**

Quantità: **1.00**

Valore unitario: **350.00**

Valore totale: **350.00**

IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 5**

Descrizione bene/servizio: **insegna monofacciale 160x150 con  
lettering mafra e logo**

Quantità: **1.00**

Valore unitario: **450.00**

Valore totale: **450.00**

IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 6**

Descrizione bene/servizio: **insegna monofacciale 160x150 con  
lettering sala didattica multimediale**

Quantità: **1.00**

Valore unitario: **450.00**

Valore totale: **450.00**

IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 7**

Descrizione bene/servizio: **cavo hdmi 20 metri**

Quantità: **1.00**

Valore unitario: **40.00**

Valore totale: **40.00**

IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 8**

Descrizione bene/servizio: **telo proiettore da 100 pollici**

Quantità: **1.00**

Valore unitario: **150.00**

Valore totale: **150.00**

IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 9**

Descrizione bene/servizio: **forex 5mm A4 autoportanti biglietteria**

Quantità: **3.00**

Valore unitario: **20.00**

Valore totale: **60.00**

IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 10**

Descrizione bene/servizio: **forex 5mm A4 colophon sala didattica**

Quantità: **1.00**

Valore unitario: **15.00**

Valore totale: **15.00**

IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 11**

Descrizione bene/servizio: **forex 5mm indicazioni museo**

Quantità: **3.00**

Valore unitario: **15.00**

Valore totale: **45.00**

IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 12**

Descrizione bene/servizio: **dibond 40x25 incluso fori e distanziali fuori porta sala didattica**

Quantità: **1.00**

Valore unitario: **70.00**

Valore totale: **70.00**

IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 13**

Descrizione bene/servizio: **materiale didattico per n. 100 bambini**

Quantità: **1.00**

Valore unitario: **2350.00**

Valore totale: **2350.00**

IVA (%): **22.00**

## **Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura**

Aliquota IVA (%): **22.00**

Totale imponibile/importo: **4380.00**

Totale imposta: **963.60**

Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Riferimento normativo: **IVA versata dall'Ente pubblico ai sensi dell'art. 17-ter, DPR n. 633/72.**

## **Dati relativi al pagamento**

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)

Data scadenza pagamento: **2022-06-30** (30 Giugno 2022)

Importo: **4380.00**

Codice IBAN: **IT19J0306982590100000003497**

